Сельское поселение «Шимбиликское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ШИМБИЛИКСКОЕ»

с. Шимбилик

РЕШЕНИЕ
«25» июня 2018 г.							                      № 79

О внесений изменений в решение Совета сельского поселения «Шимбиликское» от 10.12.2014 № 121а « Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края  от 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Забайкальского края  от 27.04.2018 № 1582-ЗЗК « О внесений изменений в Закон Забайкальского края «Об административных правонарушениях» и статью  1 Закона Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских органов государственных полномочием по определению перечня  должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края  «Об административных правонарушениях»,  Уставом сельского поселения «Шимбиликское»
РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета сельского поселения «Шимбиликское» от 10.12.2014 № 121а « Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края  от 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», исключив из него цифру «21».
2. Внести в Перечень, утвержденный решением Совета сельского поселения «Шимбиликское» от 10.12.2014  № 121а « Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Шимбиликское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края  от 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», исключив из него цифру «21».

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать), ( указать источник официального опубликования и (или) место обнародования).

Глава сельского поселения «Шимбиликское»                Н.Н. Маниковский